
Helsingin matkailuseminaari 2026 
- Matkailusta elinvoimaa 
ympäri vuoden

Tilaisuuden puhujat

Juontaja: Riku Rantala
Riku Rantala on helsinkiläinen toimittaja, tv-tuottaja 
ja tietokirjailija, joka on työkseen matkustanut pari 
miljoonaa kilometriä ympäri maailman. Kirjoistaan 
ja sarjoistaan monipalkittu Rantala on lisäksi valittu 
Speakersforumin Vuoden Juontajaksi 2022 ja 
MySpeakerin Vuoden Juontajaksi ja 
moderaattoriksi 2023.

Daniel Sazonov
pormestari

Daniel Sazonov on 33-vuotias Helsingin pormestari 
ja oikeustieteen maisteri Helsingin Yliopistosta. 
Danielin johdolla Helsinki on hyväksynyt uuden 
kaupunkistrategian ”Helsinki josta voimme olla ylpeitä”. 

Matkailu on strategiassa merkittävässä roolissa 
ja Danielin elinkeinopolitiikan kärkitavoitteisiin 
kuuluukin sen varmistaminen, että Helsinki kiinnostaa 
kansainvälisesti. Siksi Danielin pormestarikaudella 
panostetaan kestävään matkailuun sekä luodaan 
edellytyksiä matkailulle, tapahtumille ja elämyksille 
ympäri vuoden.



Nina Vesterinen
matkailupäällikkö, Helsingin kaupunki

Nina Vesterisellä on pitkä ja monipuolinen kokemus 
matkailun asiantuntija- ja esimiestehtävistä 
elinkeinon, alueorganisaation, koulutuksen, 
tutkimuksen, konsultoinnin ja hallinnon alalta. Hän 
on opiskellut ja työskennellyt myös ulkomailla. 

Vesterinen on toiminut Helsingin matkailu-
päällikkönä reilut neljä vuotta. Hän elää ja 
hengittää matkailua myös vapaa-aikanaan.

Guy Bigwood
CEO: Global Destinations Sustainability Movement

Guy Bigwood on johtanut yli 20 vuoden ajan palkittuja 
kestävyyden ja uudistavan kehityksen ohjelmia, jotka 
tukevat kaupunkeja, valtioita, järjestöjä, yrityksiä sekä 
matkailu- ja ravintola-alaa heidän muutostyössään.

Bigwood on maailman johtavan, matkakohteiden 
kestävyyttä arvioivan ja kehittävän vertailuohjelman, 
GDS-indeksin perustaja. Hän johtaa tätä globaalia 
alustaa, joka inspiroi, kouluttaa ja ohjaa matkakohteita 
kehittymään entistä uudistavammiksi, osallistavammiksi 
ja kestävämmiksi paikoiksi vierailla, kokoontua ja elää. 



Kaarina Gould 
toimitusjohtaja, Suomen arkkitehtuuri- ja 
designmuseosäätiö

Kaarina Gould on monialainen luovien alojen 
asiantuntija ja kokenut kansainvälinen kulttuurialan 
johtaja. Keväästä 2021 lähtien hän on johtanut 
uuden valtakunnallisen arkkitehtuuri- ja 
designmuseon perustamista Helsinkiin. Uusi 
kansainvälisen huipputason museo avautuu 
Helsingin Eteläsatamassa 2030. 

Aiemmin Gould on toiminut muun muassa Suomen 
New Yorkin kulttuuri-instituutin johtajana, LiveNation 
Finlandin kehitysjohtajana, World Design Capital 
Helsinki 2012 -vuoden ohjelmajohtajana ja 
Helsingin juhlaviikkojen ohjelmapäällikkönä.

Judith Portier
Co-Founder, STUDIO OVERALL

Judith on Montréalissa, UNESCOn luovassa 
kaupungissa, toimiva muotoilija ja yrittäjä. Hänet 
tunnetaan rohkeasta ja laaja-alaisesta tilasuunnittelusta. 
STUDIO OVERALLin toisena perustajana Judith on 
vaikuttanut merkittävästi Montréalin sekä Québecin 
alueiden kaupunkikuvaan. Hänen yrityksensä toimii 
yhdistäen strategian, taiteen ja ympäristösuunnittelun.

Judithilla on vahva käytännön kokemus vaativista 
ulkotiloista ja hän on kävijäkokemuksen asiantuntija. 
Hänen palkitut työnsä keskittyvät muotoilun ja matkailun 
yhdistämiseen: strategiset tavoitteet muuntuvat 
elämyksellisiksi ja kestäviksi kokemuksiksi. Judithin 
tavoitteena on, että jokainen projekti jättää pysyvän ja 
myönteisen vaikutuksen sekä paikkaan että yhteisöön.



Ville Wäänänen
Lonna Moments 

Ville Wäänäsellä on ollut koko elämän mittainen 
rakkaussuhde Itämereen kaikissa sen muodoissa, 
kesäaamujen tyynestä rauhasta aina talven raakaan 
ja jäätyneeseen voimaan. Hänelle meri ei ole vain 
maisema, vaan osa sitä, kuka hän on.
 
Wäänäsen tavoitteena on tehdä Helsingin saaristosta 
kansainvälisesti tunnettu. Olipa kyse kestävästä 
kehityksestä, paikallisen tarinankerronnan 
vahvistamisesta tai kansainvälisestä yhteistyöstä, 
Wäänänen on sitoutunut nostamaan tämän 
ainutlaatuisen merellisen alueen ansaitsemalleen 
paikalle maailman kartalla.

Vili Tuomisto
tiimipäällikkö, Helsingin kaupunki 

Vili Tuomisto on saaristomeren kasvatti ja 
intohimoinen meriympäristön kehittäjä. Hänen 
tiiminsä vastaa merellisen toimintaympäristön 
kehittämisen strategisesta suunnittelusta, sekä 
koordinoinnista kaupunkiorganisaation sisäisesti, 
että laajassa sidosryhmäyhteistyössä ulkoisten 
toimijoiden kanssa. 

Tuomiston ja hänen tiiminsä tavoitteena on 
löytää keinoja saada meriympäristön potentiaali 
lunastettua tehokkaammin osaksi Helsingin 
vetovoimaisuutta ja kaupunkiympäristöä.



Ville Haapasaari
toimitusjohtaja, Helsingin Satama

Ville Haapasaari on toiminut Helsingin Sataman 
toimitusjohtajana vuodesta 2018. Hänellä on laaja 
kokemus liikenne- ja logistiikka-alan johtotehtävistä, 
muun muassa Finavian Helsinki-Vantaan lentoaseman 
ja Finnlinesin liiketoiminnan ja myynnin johdosta. 
 
Haapasaaren nykyisiin luottamustehtäviin kuuluvat 
muun muassa Loviisan sataman ja Etelä-Suomen 
Satamapalvelu Oy:n hallituksen puheenjohtajuus sekä 
Suomen Satamaliiton hallituksen puheenjohtajuus. 
Hän on myös Baltic Ports -organisaation hallituksen 
jäsen. Aiemmin hän on toiminut useiden keskeisten 
elinkeinoelämän ja merenkulun järjestöjen hallituksissa.

Kimmo Mäki
toimitusjohtaja, Finavia

Kimmo Mäki on työskennellyt Finavian 
toimitusjohtajana vuoden 2018 alusta. Hänellä on 
diplomi-insinöörin koulutus sekä eMBA tutkinto 
Aalto yliopistosta. 

Ennen Finavia konsernin toimitusjohtajaksi 
siirtymistä hän on työskennellyt muun muassa 
Helsingin Satama Oy:n toimitusjohtajana, useissa 
eri tehtävissä satamissa ja ahtausliikkeissä sekä 
kaupan ja metsäteollisuuden logistiikan parissa. 
Työuran keskeisinä innoittajina on toiminut isän 
työn kautta koettu innostus liikennettä kohtaan sekä 
halu osallistua yhteiskunnan kannalta merkittävään 
toimintaan.



-

Hannu Krook
pääjohtaja, SOK 

Hannu Krook on toiminut SOK:n pääjohtajana 
ja hallituksen puheenjohtajana vuodesta 2021. 
Krook aloitti työuransa S-ryhmässä vuonna 2013 
Osuuskauppa Varuboden-Oslan toimitusjohtajana. 
Hän on työskennellyt useassa kansainvälisessä 
yrityksessä toimitusjohtajana.

Krook on koulutukseltaan kauppatieteiden 
maisteri Helsingin Kauppakorkeakoulusta, ja 
hän on suorittanut johtajakoulutuksen Stanfordin 
yliopistossa. Krook on ollut hallituksen jäsenenä, 
varapuheenjohtajana tai puheenjohtajana useissa 
suomalaisissa organisaatioissa kuten Kaupan liitossa, 
EK:ssa ja Keskuskauppakamarissa. Tasavallan 
presidentti on myöntänyt hänelle kauppaneuvoksen 
arvonimen vuonna 2020.

Antti Karjalainen
myynti- ja hinnoittelujohtaja, VR 

Antti Karjalainen toimii VR Kaukoliikenteen 
Revenue & Growth -johtajana, vastaten kasvusta, 
myynnillisestä kehittämisestä sekä asiakaspolun 
kaupallisuuden vahvistamisesta. Hänellä on 
vahva käytännön kokemus matkailualan ja 
matkustajaliikenteen kehittämisestä sekä uusien 
markkinoiden ja palveluiden rakentamisesta 
palveluliiketoiminta-alalla. 
 
Karjalainen on koulutukseltaan Master of 
Hospitality Management (Haaga-Helia) ja hänellä 
on pitkä tausta matkailu- ja palveluliiketoiminnan 
kumppanuuksien ja verkostojen johtamisesta. 
Verkostoituminen ja yhteistyö alueorganisaatioiden 
kanssa ovat olleet keskeinen osa hänen 
tekemistään. Lisäksi hän toimii muun muassa 
Visit Finlandin Advisory Board jäsenenä. 


